

01314/06	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/07	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/08	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/09	Бухгалтер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/10	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/11	Экономист (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/12	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/13	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/14	Юристу	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/15	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/16	Медицинская сестра (дистическая)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение сопровождаемого проживания «Социальная гостиница»																		
01314/17	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/19	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/20	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/21	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
01314/22	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)
Петрова (подпись)
Типенкова Ольга Петровна (Ф.И.О.)
28.09.21г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист
(должность)
Левина (подпись)
Левина Нина Васильевна (Ф.И.О.)
27.09.21г. (дата)

Председатель профкома
(должность)
Кисенкова (подпись)
Кисенкова Елена Владимировна (Ф.И.О.)
27.09.21г. (дата)

Специалист по охране труда
(должность)
Мухортов (подпись)
Мухортов Владимир Владимирович (Ф.И.О.)
28.09.21г. (дата)

Заместитель директора по общим вопросам
(должность)
Коршикова (подпись)
Коршикова Марина Александровна (Ф.И.О.)
27.09.21г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4728

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казакова Елена Александровна
(Ф.И.О.)

28.06.2021
(дата)